



## da Produktinformation

• Fremstillet af førsteklasses kvalitetsporcelæn



• Brug i ovn op til maks. 180 °C

• Kun egnet til opvarmning af fødevarer og drikke - ikke til kogning eller bagning



• Egnet til opvaskemaskine



• Brug i mikrobølgeovn ved maks. 600 W i 1 minut

## Vigtige oplysninger

- Må under ingen omstændigheder varmes op uden indhold!
- Mikrobølgeovn: Skoldningsrisiko!  
For at undgå at væsken koger eksplosionsartet over (såkaldt "forsinket kogning"), når den tages ud, kan du sætte en mikrobølgeegnet ske el.lign. ned i væsken, mens du opvarmer den. Prik forsigtigt til produktet, inden du tager den ud, og rør rundt i væsken. Se også brugsanvisningen til mikrobølgeovnen.
- Når porcelænet er varmet op...  
... skal du altid bruge grydelapper e.l., når du tager fat om det.  
Fare for forbrænding!  
... må det kun placeres på varmebestandige, tørre overflader (ikke på sarte overflader som fx overflader af træ).  
... undgå chockafkølinger såvel som placering på kolde eller våde overflader. Risiko for brud!

Made exclusively for:

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, [www.tchibo.dk](http://www.tchibo.dk)

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 96375AS4X4VIII · 2018-02 · 362 607

## EG-Konformitæts erklæring EU Declaration of Conformity

Hiermit erklære vi, at det efterfølgende benævnte produkt overensstemmer med de pågældende EG-Richtlinier og at serien tilsvarende er fremstillet. Vi hermed bekræfter, at produktet som beskrevet nedenfor overensstemmer med de gældende EU-direktiver og den pågældende fremstilling.

<b>TCHIBO-Artikelbezeichnung:</b> TCHIBO article description	Trinkbecher 2er Set Drinking mug set of 2
<b>TCHIBO-Artikelnummer:</b> TCHIBO article number	362607

<b>Der Artikel overensstemmer med følgende nødvendige EG-Richtlinier:</b> The article complies with the EU-directives as mentioned below:	
<input checked="" type="checkbox"/> <b>Verordnung über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen</b> Regulation on materials and articles intended to come into contact with food <b>1935/2004/EC</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>Richtlinie über Keramikgegenstände, die dazu bestimmt sind mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.</b> Directive on ceramic articles intended to come into contact with food. <b>84/500/EEC</b>

**Diese Konformitæts erklæring er udstedt efter prøvning af produktet af et akkrediteret institut.**  
This declaration of conformity was issued after testing the product at an accredited institute.

<b>Ausstellungsdatum:</b> Date of issue:	<b>Inverkehrbringer:</b> Distributing company:	<b>(Name, Vorname, Firmenstempel)</b> (Name, First name, Company stamp)
<b>28.06.2018</b>	<b>Tchibo GmbH, Überseering 18, D-22297 Hamburg</b>	

**Stellung im Betrieb /**  
Position

Head of Quality Management Hardgoods

**Unterschrift /**  
Signature

Tchibo GmbH  
Quality Management  
Überseering 18  
22297 Hamburg

Name in Druckbuchstaben /  
Name in capital letters

Nicolai Gottschlich